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授权委托书

本人      系（供应商）的法定代表人，现委托     为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加*（项目名称）项目的报名和投标等事宜，签署的文件及其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。
	
	

	
	


供应商全称： 
法定代表人：                 

委托代理人：                 

日期：   年  月  日

二、项目报价表
项目名称：                                                  

	项目名称
	投标总价（元）
	备 注

	
	
	


供应商全称：  

法定代表人（或授权代表）签名：

日期：   年  月  日
三、技术（服务）偏离表
	序号
	原主要条款描述（一、技术规格、参数及其他要求）
	供应商描述
	偏离

情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


供应商全称：  

法定代表人（或授权代表）签名：

日期：   年  月  日
四、商务条款偏离表

	序号
	项目
	原商务主要条款描述
	供应商的承诺或

说明
	偏离

情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


供应商全称：  

法定代表人（或授权代表）签名：

日期：   年  月  日
实施方案

具有实施项目的能力证明材料

供应商业绩

